
o 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI 

FROSINONE 

Prot. n. 2496/A9 del 2/12/2020 
IL PRESIDENTE 

VISTA la legge 21 dicembre 1999, n. 508, concernente la riforma delle Accademie e dei 
Conservatori; · 
V[STO il DPR del 28/02/2003, n. 132 - Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, 
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali; 
VISTO l'art. 12 dello statuto dell'Accademia di Belle Arti di Frosinone, approvato dal Ministero 
dell'Università e della Ricerca con decreto Direttoriale n. 429 del 17/03/2006; 
CONSIDERATO 

• che il Nucleo di Valutazione scadrà in data 17/02/2021; 
- che si dovrà procedere alla costituzione del Nucleo di Valutazione, a norma del 

DPR 13/02/2003 e l'art. 12 dello statuto dell'Accademia di Belle Arti di Frosinone; 
VISTO la delibera n. l del 12/11/2020 del Consiglio Accademico; 
VISTO il verbale CDA n. 9, delibera n.76 del 13/11/2020; 

DECRETA 

Dal 18/02/2021 e per la durata di un triennio, la nomina del Nucleo di Valutazione dell'Accademia 
dì Belle Arti dì Frosinone. Esso è così composto: 

• Prof. Giulio Angelini, esperto esterno; 
• Dott.ssa Valentina Polsinelli, esperto esterno; 
• Prof. Virgilio Tozzi, esperto esterno. 

Enn o 


